2025 年 10 月 31 日

各 位

会 社 名  EIZO 株式会社

代表者名 代表取締役社長COO 恵比寿 正樹

 （コード番号 6737 東証プライム）

問合せ先 取締役 常務執行役員 経理部長

兼 IR室長 有生 学

電話番号 076（275）4121

剰余金の配当（中間配当）に関するお知らせ

当社は、2025 年 10 月 31 日開催の取締役会において、下記のとおり 2025 年 9 月 30 日を基準日と

する剰余金の配当（中間配当）を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

配当の内容

決定額

直近の配当予想
(2025 年 5 月 8 日公表)

前期実績
(2025 年 3 月期中間)

基 準 日 2025 年 9 月 30 日 同左 2024 年 9 月 30 日

1 株  当  た り   配  当  金

（ 株 式 分 割 後 換 算 ）
55 円 00 銭 同左

105 円 00 銭

（52 円 50 銭）

配   当   金   の   総   額 2,264 百万円 － 2,160 百万円

効 力 発 生 日 2025 年 11 月 28 日 － 2024 年 11 月 29 日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

※当社は、2024 年 10 月 1 日付で普通株式 1 株につき 2 株の割合で株式分割を行っております。前

期実績の 1 株当たり配当金については、当該株式分割後の換算額を括弧書きで記載しております。

（参考）年間配当の内訳

 1 株当たり配当金

基 準 日 第 2 四半期末 期末 年間

配 当 予 想  55 円 00 銭 110 円 00 銭

当 期 実 績 55 円 00 銭

前 期 実 績

[ 2 0 2 5 年 3 月 期 ]

（ 株 式 分 割 後 換 算 ）

105 円 00 銭

（52 円 50 銭）
52 円 50 銭

－

（105 円 00 銭）

※前期実績の 1株当たり年間配当金については、当該株式分割の影響を考慮した金額を記載し、年

間配当金合計は「－」と記載しております。

以 上